[image: ]

             РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ				РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
           ХАКАС РЕСПУЛИКАНЫН                                                         РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
           АFБАН ПИЛТÍРÍ  РАЙОНЫ			             УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
           ПỸỸР ПИЛТÍРÍ  ААЛ ЧŐБÍ                                                             АДМИНИСТРАЦИЯ
           АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ                                                         УСТЬ-БЮРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  03.11.2021г.                         с. Усть–Бюр                                      № 62-р

Об утверждении реестра источников доходов бюджета
муниципального образования  Усть-Бюрский сельсовет
Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2022 год

В соответствии с пунктом 20 Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования Усть-Бюрский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия, утвержденного постановлением Администрации Усть-Бюрского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия от  30.10.2017 г  № 55-п и распоряжением администрации Усть-Бюрского сельсовета от 31.10 2017 года № 50-п  «Об утверждении формы реестра источников доходов бюджета муниципального образования Усть-Бюрский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия»:
1. Утвердить реестр источников доходов бюджета муниципального образования Усть-Бюрский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2022 год согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
Усть-Бюрского сельсовета                                                            Е.А. Харитонова
image1.jpeg